ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2019 г.    №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2019/2020 учебный год», «Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2019/2020 учебный год» и на основании решения

Приёмной комиссии от 21.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый год обучения в заочную

магистратуру федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Ингушский государственный университет»

для обучения с полным возмещением затрат по договорам с физическими и

юридическими лицами следующих лиц по направлениям подготовки:

Государственное и муниципальное управление

1 Хаутиев  Руслан  Иссаевич 90

2 Беков  Берс  Алиханович 90

3 Часыгов  Назир  Хамзатович 90

4 Цурова  Джанета  Иссаевна 90

5 Цороева  Тамара  Хасановна 89

6 Гадаборшева  Ева  Мухмадовна 88

7 Оздоев  Умар  Ахметович 85

8 Хаматханов  Исмаил  Магометович 85

9 Акиева  Мадина  Беслановна 85

10 Оздоева  Тамара  Аслангиреевна 85

11 Евлоев  Абдула  Мовсарович 85

22 августа

634-г

12 Эсмурзиев  Адам  Муссаевич 85

13 Опиева  Аза  Темирлановна 85

14 Плиев  Назир  Самирович 85

15 Горчханова  Лида  Хавашевна 85

16 Торшхоева  Камила  Тамерлановна 85

17 Ужахов  Ибрагим  Мурадович 80

18 Колоев  Ибрагим  Берснакович 80

19 Хашиева  Марем  Суламбековна 80

20 Могушков  Шамиль  Русланович 80

21 Досхоева  Дали  Магомет-Назировна 75

22 Харсиева  Хава  Юсуповна 75

23 Танкиева  Джанетта  Юсуповна 70

24 Хучиев  Магомед-Басир  Русланович 70

  Финансы  и  кредит

1 Эсмурзиев  Адам  Курейшович 97

2 Бузуртанов  Султан  Зурабович 94

3 Гойгова  Айна  Ахмедовна 94

4 Парижев  Ибрагим  Темирланович 94

5 Тутаева  Макка  Темерлановна 91

6 Теркакиев  Хасан  Ибрагимович 91

7 Бекбузарова  Зарема  Аюбовна 91

8 Хаматханов  Акраман  Муссаевич 88

9 Костоева  Роза  Магомедовна 88

10 Парчиев  Ибрагим  Батырович 88

11 Накостоева  Фатима  Беслановна 87

12 Арсельгов  Руслан  Адамович 86

13 Хаштырова  Мадина  Магомедовна 86

14 Барахоева  Хяди  Башировна 86

15 Гадаборшев  Кимран  Микаилович 85

16 Оздоев  Сейт-Хасан  Исмаилович 82

17 Парчиев  Магомед-Башир  Якупович 82

18 Дударова  Хяди  Хаджимурадовна 82

19 Аушева  Мадина  Алаудиновна 81

20 Целищева  Светлана  Юрьевна 81

21 Евлоев  Илез  Асланович 81

22 Вышегуров  Илез  Адамович 81

23 Джанхотова  Зарина  Беслановна 81

24 Ужахов  Адам  Бекханович 81

  Экономика

1 Мальсагова  Хеди  Иссаевна 87

2 Белхароева  Луиза  Алиевна 87

3 Галаев  Тимирлан  Русланович 85

4 Кодзоева  Маржан  Беслановна 85

5 Татиева  Фатима  Далым-Султановна 82

6 Мержоев  Султан  Вахаевич 82

7 Барахоева  Хяди  Магомед-Саидовна 82

8 Хидриев  Ислам  Бекханович 81

9 Арапиев  Ислам  Русланович 81

10 Хаштырова  Марина  Ахметовна 81

11 Олигова  Бэлла  Микаиловна 79

Основание:  1. Договоры с физическими и юридическими лицами.

 2. Решение приёмной комиссии от 21.08.2019 г.

 3. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов